
ISTITUTO COMPRENSIVO 

STATALE 

“ADA NEGRI” 
Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI 

(MILANO) 
Tel./Fax02.90000266 

E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 
www.icmottavisconti.edu.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

 

                                                                                                                       Motta Visconti, 25/11/2022 

 Determina N. 95 

           

 

 

Oggetto: determina a contrarre per corso di formazione Rete TFS Ambito 25. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

-  Vista  la proposta pervenuta dall’Istituto Comprensivo di Binasco in merito all’avvio di  

un corso di formazione su ricostruzioni e riallineamenti della carriera, TFS e 

Passweb; 

 

-  Visto  l’atto costitutivo Rete di Scopo “Rete TFS Ambito 25”, 

 

- Considerata la necessità di formare due unità di personale assistente amministrativo; 

 

 
DETERMINA 

 

Art. 1 

 

Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

Art. 2 

   

 Di aderire alla proposta di formazione su ricostruzioni e riallineamenti della carriera, TFS e Passweb 

proposta dall’Istituto Comprensivo di Binasco; 

 

Art. 3 

L’importo oggetto della spesa, pari ad € 400,00 verrà imputata all’aggregato P 4  1 – Formazione in servizio 

– del Programma annuale es. 2022; 

 

Art. 5 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato responsabile  Unico  del procedimento il Dirigente 

Scolastico di questo Istituto, Dr.ssa Antonietta Bianco,  che demanda al Direttore SS.GG.AA.  Laura Gilardi   

l’istruttoria della relativa pratica. 

 

Art. 6 

La presente determina ai sensi dell’art. 29 del Dlgs n. 50/2016 viene pubblicata all’Albo online della scuola, 

sezione Amministrazione trasparente. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

         (Dr.ssa Antonietta Bianco) 

MIIC872009 - A9B4169 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005498 - 25/11/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA BIANCO


		2022-11-25T15:04:15+0100
	ANTONIETTA BIANCO




